1

泰安市住房和城乡建设局

关于公布泰安市物业管理服务行业专家库
成员名单的通知

各县（市、区）住建局、房产管理服务中心，各功能区有关

部门：

为规范我市物业管理活动，充分发挥社会专业力量，提升

物业管理工作专业化、规范化、科学化水平，我局决定组建物

业管理服务行业专家库。经单位推荐（个人自荐）、县（市、

区）初审、市级审核、公示等环节，确定李进春等 48 名同志为

专家库成员（排名不分先后），现予公布，并明确如下工作要

求：

一、专家应当遵守国家有关法律、法规和工作纪律，以实

事求是、客观公正的态度认真履行职责，提出专业意见并承担

相应法律责任。

二、专家实行“一人一档”登记制度。各县（市、区）、

功能区做好辖区内专家参与物业管理工作的情况记录，定期报

市房产管理服务中心纳入专家个人档案。日常工作情况将作为

2

对专家管理、考核、业绩评定以及专家任职期限届满后重新审

议的依据。

三、专家每届任期三年，自发布正式公告之日起计算。任

期届满后，我局将公布新一届专家库成员名单。在此期间，我

局也将加强对专家库的动态管理，根据实际适时新增或移出专

家库成员。

附件：泰安市物业管理服务行业专家库成员名单

泰安市住房和城乡建设局

2023 年 2 月 14 日

3

附件

泰安市物业管理服务行业专家库
成员名单

泰安市物业管理行业协会、泰安华新物业管

理有限责任公司
李进春

泰安市物业管理行业协会 彭兵

保丽金康物业管理有限公司 苏立华

山东顺然物业服务有限公司 曹延涛

山东国安物业管理有限公司 井磊

山东万森物业管理有限公司 刘峰

山东润华物业管理有限公司泰安分公司 王立华

泰安市安泰物业管理有限公司 左锋

泰安市至诚物业管理有限责任公司 王斌

泰安市康居物业管理有限公司 郭朋

上海宝龙物业管理有限公司泰安分公司 刘福珍

岱岳区物业管理行业协会、泰安泰山大汶口

御府物业有限公司
李华增

山东馨康园物业服务有限公司 冉维波

泰安市绿源物业管理服务有限公司 赵军

山东汇功物业管理有限公司 李杰

山东兴润物业管理有限公司 王峰

4

肥城傲饰物业管理有限公司 赵衍浩

肥城市广厦物业管理有限责任公司 张立杰

泰安开元物业管理有限公司 郭广星

宁阳县金盘物业管理有限公司 张建民

宁阳县信嘉物业有限公司 孔祥志

宁阳宏远物业管理有限公司 王国平

东平县欣佳物业管理有限公司 刘庆忠

泰安华新物业管理有限责任公司 安海涛

山东绿地泉物业服务有限公司泰安分公司 张秀芳

山东大安发展集团有限公司 李栋

泰安市丰源房地产开发公司 聂杰

泰安市盛华置业投资有限公司 马怀斌

山东中兴地产有限公司 赵新明

泰安四海商城有限公司 李华

泰安市阳光园林工程有限公司 胡俊峰

山东新兴元地产开发有限公司 孙越

山东华岳科技文化产业有限公司 梁冰

泰安市时代房地产开发有限公司 宋洪军

新泰市青云房地产开发有限责任公司 冯健

山东鲁房置业有限公司 田茂鹏

泰安市精瑞建设项目管理有限公司 张慧

5

泰安市绿景置业有限公司 陈勇

泰安市安居房地产有限公司 王涛

泰安兴业城市建设运营有限公司 王明亮

泰山学院马克思主义学院 曲昕

泰山学院马克思主义学院 王俊

泰山学院机械与建筑工程学院 张文倩

泰山学院经济管理学院 顾立汉

山东岱松律师事务所 吴锋

山东岱松律师事务所 艾勇

山东青来律师事务所 朱兆瑞

山东泰山蓝天律师事务所 王霞

	三、专家每届任期三年，自发布正式公告之日起计算。任期届满后，我局将公布新一届专家库成员名单。在此期间
	附件：泰安市物业管理服务行业专家库成员名单